 Sorgente Alpe Vasogn località Alpe Vasogn comune di Armeno foglio di mappa 7 e particella

45, codice univoco NOS00714, con portata prelevata pari a litri al secondo massimi 1,20 (uno,due)

e in litri al secondo medi 0,60 (zero,sei) a cui corrisponde un volume annuo massimo derivabile pari

a metri cubi 18.922 (diciottomilanovecentoventidue).

L'opera  di  captazione  dell'acqua,  realizzata  in  conformità  al  progetto  conservato  agli  atti

dell’Amministrazione, consiste in una sorgente.

 Sorgente Coiromonte 1 località Coiromonte Comune di Armeno foglio di mappa 7 e particella

19,  codice  univoco  NOS00718,  con  portata  prelevata  pari  a  litri  al  secondo  massimi  1,25

(uno,venticinque) e in litri al secondo medi 0,65 (zero,sessantacinque) a cui corrisponde un volume

annuo massimo derivabile pari a metri cubi 20.499 (ventimilaquattrocentonovantanove).

L'opera  di  captazione  dell'acqua,  realizzata  in  conformità  al  progetto  conservato  agli  atti

dell’Amministrazione, consiste in una sorgente.

 Sorgente Coiromonte 2 località Coiromonte Comune di Armeno foglio di mappa 7 e particella

19,  codice  univoco  NOS00719,  con  portata  prelevata  pari  a  litri  al  secondo  massimi  1,25

(uno,venticinque)  e  in  litri  al  secondo medi  0,6500 (zero,sessantacinque)  a  cui  corrisponde un

volume annuo massimo derivabile pari a metri cubi 20.498 (ventimilaquattrocentonovantotto).

L'opera  di  captazione  dell'acqua,  realizzata  in  conformità  al  progetto  conservato  agli  atti

dell’Amministrazione, consiste in una sorgente.

Visto il Regolamento Regionale n. 10/R del 29/07/2003 riportante la disciplina dei procedimenti